

VSJ Holding ApS
Kristrupvej 154, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 52 14 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Vicki Smed Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VSJ Holding ApS Kristrupvej 154 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 52 14 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vicki Smed Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Smed Coaching ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.189 kr. mod -6.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.843.490 kr. mod 847.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-35.189	-6.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.361	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.666.690	854.119
Andre finansielle indtægter	261.762	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.954	-48
Resultat før skat	1.883.948	847.819
Skat af årets resultat	-40.458	0
Årets resultat	1.843.490	847.819
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	584.619
Udbytte for regnskabsåret	114.400	900.000
Overføres til overført resultat	1.579.090	0
Disponeret fra overført resultat	0	-636.800
Disponeret i alt	1.843.490	847.819
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	150.000

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.639	0
	Kapitalinteresser	0	2.965.087
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.639</u>	<u>2.965.087</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.639</u>	<u>2.965.087</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>242</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>242</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.242.595</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.242.595</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>522.831</u>	<u>1.752</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.765.668</u>	<u>1.752</u>
	Aktiver i alt	<u>3.804.307</u>	<u>2.966.839</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.684.110
Overført resultat		3.590.908	327.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	900.000
Egenkapital i alt		<u>3.755.308</u>	<u>2.961.818</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.219	5.000
Selskabsskat		40.700	0
Anden gæld		80	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>48.999</u>	<u>5.021</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.999</u>	<u>5.021</u>
Passiver i alt		<u>3.804.307</u>	<u>2.966.839</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.684.110	327.708	900.000	2.961.818
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	0	1.579.090	114.400	1.693.490
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	0	-150.000
Overførsel	0	-1.684.110	1.684.110	0	0
	50.000	0	3.590.908	114.400	3.755.308

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Smed Coaching ApS	Randers	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
